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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82124009L

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit Ereda Group AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Kasem Shima", Zk. 2679,  
nr. pasurie 47/31. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e okulistikes. Tregtim te çdo malli tregtar 

te okulistikes. Tregtimin brenda dhe jashte vendit te çdo lloj  
malli tregtar ne te gjitha fushat (per tregti). Eksport-Import, 
shitje , blerje, sherbime me shumice dhe pakice te çdo lloj 
malli tregtar. Shoqeria kryen çdo lloj veprimatrie te 
dobishme per arritjen e objektivave  te saj, duke perfshire 
dhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera.
Adnan Donmez10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2020                Deri: 08/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamitMorkaya
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eredagroup.al@gmail.com  
Telefon: 0697809242  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-947823-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451158-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 08.01.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Hamit Morkaya nga detyra e administratorit dhe emerimin e Adnan 
Donmez. Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eredagroup.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Kasem Shima", Zk. 2679,  nr. pasurie 47/31.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bedri Karapici, Kulla 1, Goldenpark Nr.25;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adnan Donmez")                      Nga data 
"08/01/2020             Ne daten "08/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Hamit Morkaya")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A55DA6-D28F-4FD9-8BE0-0E7A1CC77D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79B9271-1432-4F42-B970-F79B88666865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86AD8AB-ED61-471F-B586-8D836908C728
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